
Mistr výroby (ž/m) #2532
 Neuvedeno

 Znojmo       

Základní informace
Máte zkušenosti s vedením výroby a chuť posouvat věci dopředu? Hledáme mistra strojírenské výroby, který
bude hrát klíčovou roli v našem týmu! A bude se tak podílet při výrobě skvělých technologických produktů.

Náplň práce
organizovat a řídit směny (cca 20 zaměstnanců) s cílem dosáhnout efektivní a kvalitní výroby,  
dohlížet na plnění výrobních plánů, správné odvádění zakázek a evidenci v informačním systému,  
řešit operativní problémy ve výrobě, hledat příčiny nekvality a navrhovat nápravná opatření,  
koordinovat údržbu a servis strojů v rámci směny,  
školit nové zaměstnance, podporovat jejich odborný růst a motivovat tým k dosahování vyšších
výkonů,  
dbát na dodržování bezpečnostních opatření a pracovních standardů. 

Požadavky
SŠ vzdělání technického směru, ideálně se zaměřením na strojírenství,  
minimálně 3 roky zkušeností na vedoucí pozici v oboru obrábění kovů (klasické i CNC technologie),  
silné organizační a komunikační schopnosti, schopnost vést tým a motivovat podřízené,  
orientaci na výsledky, zodpovědnost, odolnost vůči stresu a flexibilitu,  
ochotu pracovat ve 3 směnném provozu  
znalost práce na PC (MS Office, ERP systémy výhodou). 

Nabízíme
zázemí stabilní a perspektivní společnosti, která má budoucnost,  
možnost profesního rozvoje – odborná školení, mentoring a podpora kariérního růstu,  
příjemné a přátelské pracovní prostředí, kde se zaměřujeme na podporu týmové spolupráce,  
atraktivní finanční ohodnocení a 25 dnů dovolené,  
příspěvek na stravování, životní připojištění a další benefity, které Vám usnadní pracovní i osobní život.
 
lokalita: Znojmo 

Doplňující informace
Staňte se klíčovou součástí našeho týmu a přispějte svými zkušenostmi k dosažení špičkové kvality a
efektivity naší výroby! Zašlete nám svůj životopis ještě dnes a my se Vám brzy ozveme.

Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Mistr výroby, práce ve Znojmě,
práce Znojmo, vedoucí výroby, předák výroby, vedení kolektivu ve strojírenství…

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


